

C. Monika Gomex Merino

P R E S E N T E

Con base en el artículo 54 fracción II de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Puebla y en atención a su solicitud de información ingresada a través del sistema INFOMEX con número de folio **00066813** en las que solicita lo siguiente:


“¿Quiero saber de qué manera se hizo el proceso de licitación de los suministros médicos para esterilización y sacrificio que realizó el comité Municipal de adjudicaciones en el 2012? ¿Y quién era el proveedor de dichos suministros médicos?”

Al respecto me permito informar a Usted que dicha información se encuentra publicada en el portal del ayuntamiento www.pueblacapital.gob.mx en el banner de transparencia / Obligaciones de transparencia / Información complementaria / Gastos de prestación de servicios 2012, ahí podrá encontrar el proveedor, el monto, el RFC, la forma de adjudicación etc.

Sin más por el momento, quedo a sus órdenes.

ATENTAMENTE

HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA, A 4 DE JULIO DE 2013
TITULAR DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ACCESO A LA INFORMACIÓN
DE LA SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y SERVICIOS PÚBLICOS



LIC. ALEJANDRO SERRANO LIZAOLA.